
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
který uzavřely

na straně jedné' SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................

- dále jen objednatel -
a

na straně druhé: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
IČO: 259 53 818, DIČ: CZ25953818
se sídlem Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 17037
zastoupena .....................................................

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 5.11.2019 Smlouvu o dílo ohledně díla „Oprava chodníku 
před restaurací Astra, ulice E. Beneše“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 6.11.2019.

B.

Při provádění díla objednatel rozhodl, že oproti původně plánovanému rozsahu díla nebudou 
provedeny méněprácc v ceně -21 415,75 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

a) v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.2. doplňuje nový bod 1,2a., který zní takto:
„1.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku ě. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu 
díla.“

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„3.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 87 415,- Kč (v této smlouvě označeno též 

jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“).“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.



D.

Smluvní sliany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace méněprací.

Ve Svitavách dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

............................................ 
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

2



k r y c í  l is t  č e r p a n í

O bdobí: 30.10.-10.12.2019

Ndzov o tavby Chodník před restauraci Astra

Chodník před restaurací Astra MÉNĚPRÁCE

JKSO

E Č O

Místo

IČ D IČ

Objednatel SPORTES Svitavy s.r.o 62062620 CZ62062620

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. 25953818 CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

10.12.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady!  1 m.j. i
i Počet Náklady /1  m.j. Počet Náklady \ 1 m.j.

í
I

Rozpočtové náklady v CZK

A ■Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 6 616,21 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 ■Montáž 14 799,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV ; Dodávky 0,00..._............ 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4
i
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" [Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 [Montáž 0,00 18 VRN z  rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 415,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

IProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 415,75
DPH % Základ daně DPH celkem

základní 21,0 21 415,75 4 497,30

Cena s DPH 25 913,05

'Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0 ,0 0

Klouzavá doložka 0 ,0 0

iZvýhodnění 0 ,0 0

S trana 1 7  1



Soupis výkonů s výkazem výměr Období: 30.10.-10.12.2019
Stavba: Chodník před restaurací Astra
Objekt: Chodník před restaurací Astra MÉNĚPRÁCE
Část: OBJ Chodník před restaurací Astra MÉNĚPRÁCE

Objednatel: S P O R T E S S v itav y s .ro  
Zhotovitel: D lažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 10.12.2019

č . KCN Kód položky Popis MJ Výkon celkem 
[MJ] Cena jednotková Cena celkem Prostavěno 

množství [MJ] Prostavěno náklad

1 Zemní práce 2 161,53 3 590.36

1 R 122201101ROO
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000d_ 
do 100 m3 m3 2,32101 144,00 334,23 2,78964 401,71

2 R 122201109R00
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000d_ 
příplatek k cenám za lepivost horniny m3 2,32101 31,50 73,11 2,78964 87,87

3 R 130001101R00
Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv 
třídy m3 2,32101 207,00 480,45 2,78964 577,46

4 R 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,32101 116,50 270,40 2,78964 324,99

5 R 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 2,32101 270,00 626,67 2,78964 753,20

6 R 1671011O2ROO
Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni 
výkopku, přes 100 m3, z  horniny 1 až 4 m3 2,32101 28,30 65,68 2,78964 78,95

7 R 171201201R00
Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na 
skládku m3 2,32101 7,60 17,64 2,78964 21,20

8 R 181101102R00 Úprava piáně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 9,22500 15,30 141,14 42,29500 647,11
9 R 182001111ROO Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 9,22500 16,50 152,21 42,29500 697,87

11 Přípravné a přidružené práce 1 732,59 2 615,48

11 R 1131O761ORO0

Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 
mm m2 4,94460 33,50 165,64 4,64940 155.75

12 R 113107620ROO

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 
mm m2 19,77840 38,60 763,45 18,59760 717,87

13 R 113108410R00
Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
živičných, tloušťka vrstvy 100 mm m2 9,22500 40,20 370,85 33,21000 1 335,04

14 R 11310941ORO0
Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše 
jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 4,94460 87,50 432,65 4,64940 406,82

Strana 1 z  2



č . KCN Kód položky Popis MJ Výkon celkem 
[MJ] Cena jednotková Cena celkem Prostavěno 

množství [MJ] Prostavěno náklad

5 Komunikace 10 159,68 4 044,98

17 R 5S4871111R00
Podklad ze šíěrkodrti s  rozprostřením a zhutněním tloušťka po 
zhutněni 250 mm m2 24,72300 174,00 4 301,80 23,24700 4 044,98

18 R 565141111RQ0
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 
22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutněni 60 mm m2 9,22500 360,00 3 321,00 0,00000 0,00

19 R 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaklivni emulzi v množství 1 kg/m2 m2 9,22500 20,00 184,50 0,00000 0,00

20 R 573211111R00
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kgřm2 m2 9,22500 15,00 138,38 0,00000 0,00

21 R 577112113R00
Beton asfaltový z mocifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 
m, ACO 11 S . tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 m2 9,22500 240,00 2 214,00 0,00000 0,00

9____________ Ostatní konstrukce, bourání__________________ _______________________________________ 3 778,14_________________  0,00
25 R 9-9721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 19,00000 133,00 2 527,00 0,00000 0,00

27 R 979024441R00
Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s  jakoukoliv výplní spár m 29,00000 16,50 478,50 0,00000 0,00

28 R 979054441R00
Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo 
tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým m2 5.53500 21,00 116,24 0,00000 0,00

29 R R07 Narovnáni očištěných obrubníků a přídlažby na palety m 29,00000 15,00 435,00 0,00000 0,00
30 R R08 Narovnáni očištěné dlažby na palety ručně m2 5,53500 40,00 221,40 0,00000 0,00

91____________Doplňující práce na k o m u n i k a c i _______________________________________________ 558,60____________________________ o,oo
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky

36 R 919731122R00 přes 50 do 100 mm m 19,00000 29,40 558,60 0,00000 0,00

99___________ Staveništní přesun hmot________________________________________________________________300,00________________________ 1 050,00
Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv

39 R 998223011RO0 délky objektu t 10,00000 30,00 300,00 35,00000 1 050,00

D96__________ Přesuny suti a vybouraných hmot_____________________________________________________ 2 725,21_____ ___________________5 182,01
40 R 979087112R0O Nakládáni sutí na dopravní prostředky l 9,89659 75,00 742,25 22,81000 1 710,75

41 R 979082213R00
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 9,89659 10,00 98,97 22,81000 228,10

42 R 979082219R00
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km t 89,06927 4,50 400,81 205,29000 923,81

43 R 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,88786 150,00 1 483,18 15,46230 2 319,35

C e lk e m 21 415,75 16 482,83

Strana 2 z 2


